2 要闻2016年4月19日 星期二 E-mail:rbwz@pdsxww.com 编辑 王 建 校对 常卫敏

2016年平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号名单经县（市、区）总工会，有关产业工会及市总直属企业推荐上报，并经市总工会汇总初审，已经确定，为保证推
荐评选工作公开透明，广泛接受社会监督，根据平顶山市总工会《关于推荐评选平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号的通知》（平工文【2016】6号）的要求，现予以公
示。公示时间为4月18日至22日，如有疑问，请及时与市总工会生产保护部联系。

联系人：刘阳 祁岩
联系电话：0375—3799613
附：平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号推荐名单

平顶山市总工会
2016年4月18日

2016年平顶山市五一劳动奖状

单位名称
舞钢市公路管理局
舞钢市市政工程管理处
郏县人民检察院
郏县审计局
河南省宝丰县地方税务局
宝丰县山河路小学
鲁山县农村信用合作联社
中国邮政集团公司河南省鲁山县分公司
叶县宾馆
叶县龙泉乡卫生院
平顶山市新华区城市管理执法局
平顶山市卫东区总工会困难职工帮扶中心
平顶山市祥顺发混凝土有限公司
平顶山市昌茂纺织有限责任公司
平顶山建业城市发展有限公司
平顶山煤矿机械有限责任公司
平顶山市烟草公司烟叶营销中心
平顶山燃气有限责任公司蓝祥众惠燃气
热力工程设计有限公司
广发银行股份有限公司平顶山分行
平顶山高级技工学校
平顶山市文化艺术中心
平煤神马建工集团有限公司六处
河南神马氯碱发展有限责任公司
平顶山天安煤业股份有限公司勘探工程处
舞阳钢铁有限责任公司炼铁厂
平顶山姚孟发电有限责任公司
河南江河机械有限责任公司装备制造公司
国网平顶山供电公司营销部
中电投河南电力有限公司平顶山发电
分公司发电运行部
平高集团有限公司技术中心

2016年平顶山市五一劳动奖
章推荐人选名单

姓名 单位
韩向军（女） 舞钢市银龙集团公司
高金松 舞钢市人民医院
李 静（女） 舞钢市第二小学
李为民 舞钢市公安局
刘玉霞（女） 舞钢市产业集聚区管委会
袁朝杰 郏县总工会
许红亚 郏县招商局

王花琴（女） 河南省奥威电气设备有
限公司

王占团 国网河南郏县供电公司
丁新伟 郏县妇幼保健院
王冠瑞 国网河南宝丰县供电公司
程广州 宝丰县卫生计生委
郑子岭 河南宝丰农村商业银行

股份有限公司
陈亚斌 中国移动通信河南有限

公司平顶山市宝丰分公司
马留军 宝丰县第二初级中学
刘艳辉（女） 鲁山县第二初级中学
徐明欣 国网河南鲁山县供电公司
段松峰 鲁山县国家税务局
李腾飞 河南有色汇源铝业有限公司
郭士俊 鲁山县仓头乡卫生院
黄 朔 叶县农村信用合作联社
李宏伟 叶县公路管理局
李旭亮 叶县公安局交警大队
韩平正 叶县高级中学
王 浪 河南省树民董理机械制

造有限公司
黄培杰（女） 新华区教师培训中心
曹淑红（女） 平顶山市新华区人民医院
任青青（女） 新华区曙光街街道办事处
关付学 平顶山市世安安全技术

有限公司
王 聪（女） 平顶山市卫东区地税局
晋卫峰 平顶山市公安局东工人

镇派出所
刘战凯 平顶山市华辰供电有限

公司
贾玉广 平顶山市湛河区国家税

务局
王占银 平顶山市银融工贸有限

公司包装车间下料班
田永生 平顶山市石龙区国家税务局
杜 超 河南中鸿集团煤化有限

公司炼焦车间
张鲁非 平顶山市新城区产业

集聚区管理办公室
谷建洲 平顶山市邮政分公司
刘平山 平顶山平运汽车运输

有限公司
张延军 中国邮政储蓄银行平顶

山市分行业务部
林 西 中国移动河南有限公司

平顶山分公司

赵艳华（女） 河南平棉纺织集团股份
有限公司

周玉平 河南中石化鑫通高速石
油有限责任公司

路永利（女） 中石化平顶山鲁山第五
加油站

石 瑛 河南中材环保有限公司
郑志华 平顶山市公共交通总公

司三分公司
岳红欣 平顶山市城市管理处

维修队
王清芝（女） 河南省白龟山水库管理局
李慧敏 中国建设银行平顶山分行
王社旗 中国工商银行平顶山

分行公司金融业务部
王 琰（女） 中国人民财产保险股份

有限公司平顶山市分公司
刘海林 平顶山市人民商场政工科
焦路军 平顶山市育才中学
杜玉峰 平顶山市第十四中学
罗 爽（女） 平顶山市第三中学
张晓力 平顶山市第二人民医院
王晓云 平顶山天安煤业股份有限

公司一矿洗煤厂洗煤车间
时小磊 平顶山天安煤业股份有限

公司四矿供电队供电班
刘亚辉 平顶山天安煤业股份

有限公司六矿行政科
井金锁 平顶山天安煤业股份

有限公司七矿纪委
赵 峰 平顶山天安煤业股份

有限公司八矿
刘丕宽 平顶山天安煤业股份有限

公司十二矿综采一队检修班
申广立 平煤神马集团梨园矿

长虹公司运输队
姚永占 平顶山天安煤业股份

有限公司运销公司
张德恒 平煤神马建工集团土建处

第四项目部
王清强 平煤神马建工集团建井三处
郑 军 神马实业股份有限公司

帘子布公司电仪厂
沈洪军 平煤神马集团联合

盐化有限公司
李 鹏 平煤神马集团物业服务

中心劳动服务部
楚勋涛 平煤神马集团工会委员会

杜铁良 平煤神马集团设备租赁分公司
徐栋梁 平煤神马能源化工集团有限

责任公司保卫处
张国显 平煤神马集团尼龙科技

有限公司
邓建军 舞阳钢铁有限责任公司
何宝华 舞阳钢铁有限责任公司

炼钢厂
于雪涛 舞阳钢铁有限责任公司

销售部
闫 杰 舞阳新宽厚板有限责任

公司轧钢厂
常建辉 姚孟发电有限责任公司

电气设备检修部厂用班
卜要磊 姚孟发电有限责任公司

燃料部
刘 磊 河南江河机械有限责任

公司熔铜分厂
蒋延理 国网平顶山供电公司

营销部营业及电费室
罗 瑞 中电投河南电力有限公司

平顶山发电分公司安监部
冯玉强 平顶山平东热电有限公司

发电运行部
王予生 平顶山热力集团有限公司

新城区供热分公司
王汉中 河南安钢集团舞阳矿业有限

责任公司
粟颂平 平高集团有限公司客服中心

国际项目部
马胜利 平高集团有限公司运行服务

中心动力运行部工程组
田丽梅（女） 平高集团有限公司河南平芝

公司产品部制造三组
朱俊珂（女） 中共平顶山市委市直机关

工作委员会组织部
熊朝连 平顶山市住房和城乡建设

管理局
郑长坡 平顶山市公安局高新派出所

交管巡防大队
杨 慧（女） 平顶山市检察院公诉局
桓 旭 平顶山市中级人民法院
颜 林（女） 平顶山天安煤业股份有限

公司运销公司
陈冰剑 平顶山天安煤业股份有限

公司天力公司团委
杨 申 平顶山市审计局
王晓玲（女） 平顶山市光明路小学

张少华 平顶山市地税局直属分局
王亚辉 平顶山市新光明驾校
王莉亚（女） 平顶山市总工会

2016年平顶山市工人先锋号

单位名称 车间/工段/班组（科室）名称
舞钢市广播电视总台 新闻中心
河南中原高速公路股份有限
公司平顶山分公司郏县收费站 收费四班
宝丰县中医院 脑病康复科
河南省迷王制衣有限公司 机工车间二组
叶县人民医院 急诊门诊
河南瑞格汽车销售服务
有限公司 售后部维修车间钣金组
平顶山市公安局建设路分局 案件侦办大队
河南鑫瑞达节能建材科技
有限公司 复合工段
平顶山瑞平石龙水泥有限公司 余热发电分厂
平顶山市新城区滍阳镇 民政所
平顶山市普恩科技有限公司 化工车间二元酸工段
平顶山平临高速公路有限责任公司 新城区收费站
国药控股平顶山有限公司 仓储运输部
平顶山市出租汽车行业工会联合会 共产党员车队
中国农业发展银行平顶山市分行 营业部
平顶山银行股份有限公司 行政中心支行
平顶山市新华书店 教材教辅发行部
平煤神马集团阳光物业
有限公司 工人劳模小区客服班
平煤神马集团职工休养院 司机班组
平煤神马能源化工集团
有限责任公司平安大厦 前厅部微笑活力班组
舞钢公司第一轧钢厂 轧钢车间轧钢乙班
平顶山姚孟发电有限
责任公司 电气设备检修部仪表班
河南江河机械有限责任公司 F1分厂
国网平顶山供电公司 变电二次运检二班
中电投河南电力有限公司
平顶山发电分公司 维护部汽机一班
平顶山平东热电有限公司 安全与环境保护监察部
平顶山热力集团供热公司 仪表班
河南安钢集团舞阳矿业
有限责任公司 八台矿生产科
平高集团有限公司 国际工程公司业务一部
平顶山市房产管理中心 市行政服务中心房管中心窗口

关于对 2016 年平顶山市五一劳动奖状、
奖章和工人先锋号推荐单位及人选的公示

本报讯（记者卢晓兵）4
月 18 日下午，副市长、市公
安局局长邓志辉到王功全、
王礼昕父子住处看望慰问，
对他们见义勇为的行为和以
实际行动履行人民警察的职
责给予了高度评价。

4 月 17 日傍晚，我市民
警父子王功全、王礼昕在路
过湛河区荆山街道梁李村
附近的沙河时，看到一辆灰
色小轿车翻进沙河附近河
沟。在看到车内群众有生
命危险时，二人毫不犹豫地
跳入河中救人，几经努力成
功将一名女子救上岸，另一
名男子因溺水时间过长而死
亡。

4 月 18 日下午，邓志辉
带领市公安局政治部相关负
责人来到王功全、王礼昕住
处看望慰问，并将慰问金送
到二人手里。在王功全、王
礼昕家中，邓志辉详细了解
了救人经过，询问了王礼昕
的伤情，高度赞扬了父子二
人在人民群众有生命危险时
临危不惧、直面危险、敢于担
当的精神，并对他们见义勇

为的高尚行为表达了由衷的敬
意。同时，要求全市广大公安
民警要以他们为榜样，热心为
民服务，做一名真正的人民警
察。

王功全系平顶山公安局政
治部民警，今年 58 岁，从警 32
年以来，多次立功受奖；王礼昕
系宝丰县公安局刑侦大队民
警，今年 24 岁，前不久参与侦
破了特大系列电信诈骗案。

邓志辉到其住处看望慰问

父子民警见义勇为跳河救人

本报讯（记者孙聪利）4
月18日上午，全市党委信息
工作联席会议召开，市委常
委、秘书长杨克俊出席并讲
话。

杨克俊指出，党委信息
工作是各级党委了解国内外
情况的主要渠道，在提供决
策参考、反馈工作落实、反映
社情民意方面发挥着越来越
重要的作用。为进一步加强
和改进党委信息工作，充分
发挥党委信息主渠道作用，
更好地服务全市改革发展稳
定大局，经市委研究，决定建
立全市党委信息工作联席会
议制度。

杨克俊强调，党委信息

工作要服务大局、争创一流，
突出做好四方面工作，努力实
现“四个提升”。一要突出抓
调研，在政策研判能力上有新
提升，实现信息服务与中央、
省委、市委的大局步调一致、
同频共振，在聚焦大局中服
务大局。二要突出抓时效，
在信息工作质量上有新提
升，使信息传送实现快、准、

广，使党委办公室真正成为各
方信息的汇集地。三要突出抓
报送，实现信息报送的数量和
质量在全省评比排位中有新提
升，实现“第一手情况、第一时间
报送”，当好党委的“千里眼”和

“顺风耳”。四要突出抓领导，在
支持保障水平上有新提升，各成
员单位要切实加强领导，为信息
人员开展工作创造良好环境。

杨克俊在全市党委信息工作联席会议上强调

服务大局 争创一流
努力实现“四个提升”

本报讯（记者何思远）4
月18日上午，全市和睦家庭
创建工作推进会在舞钢市举
行。省妇联副主席樊平，市
委常委、政法委书记、市维护
妇女儿童权益暨和睦家庭创
建协调组组长黄庚倜出席会
议。

樊平指出，平顶山市在
和睦家庭创建工作中，组织
得力，内容丰富，特色鲜明，
取得的好经验好做法值得在
全省推广，希望受到表彰的
单位和家庭再接再厉，充分
发挥示范带动辐射作用，使
更多家庭参与到和睦家庭创

建工作中来。
黄庚倜强调，全市各级

各部门和单位要认清形势，
统一思想，切实增强做好和
睦家庭创建工作的责任感和
使命感；要突出重点，创新思
路，全面提升和睦家庭创建
水平；要加强领导，狠抓落

实，确保和睦家庭工作取得实
效，为促进社会和谐稳定作出
积极贡献。

会议对全市50个和睦家庭
示范社区（村）、100个和睦家庭
示范户进行了表彰。与会人员
还到寺坡街道九九山社区、庙
街乡九龙山中心社区参观。

樊平黄庚倜出席

全市和睦家庭创建
工作推进会举行

本报讯（记者高轶鹏 通讯员张晓平）4 月 5
日的《人民日报》二版刊发了红沿河核电站4号机
组首次并网发电的消息。而作为平顶山人你知道
吗？舞钢公司从2006年该核电站建设伊始，便给
予这一举国关注的重点工程有力援助，迄今已累
计供应高级别核电钢宽厚板 1000 多吨。4 月 17
日，他们为红沿河核电站5号、6号机组换热器、闸
门等供应的近200吨核电钢宽厚板还在紧张生产
中。

红沿河核电站是我国东北地区第一座大型商
用核电站，规划建设 6 台百万千瓦级压水堆核电
机组。红沿河核电 6 台机组全部建成后，年上网

电量将达 450 亿千瓦时，每年可减少标煤消耗约
1500 万吨，减排二氧化碳 3600 万吨，综合减排效
应相当于造林10万公顷。

舞钢公司在该核电站建设之初，就成为核电
站用钢的首选供应商，长期持续支持1号至6号机
组建设，多个核电高端品种广泛应用于红沿河核
电站反应堆、硼注箱、压力容器等设备的关键、重
要部位建设。

多年来，舞钢公司一直致力于高端核电钢的
国产化。上世纪90年代，该公司研发生产的核电
用钢20HR、16MnHR一举打破国外垄断，成功应
用于中国第一座核电站——秦山核电站建设，首

次实现中国核电站建设用钢“中国造”。此后，该公
司研发的核岛级核电钢，用于中国首个二代改进型
压水堆项目——福建福清核电站，结束了我国高级
别核电用钢长期依赖进口的局面。截至目前，舞钢
公司先后通过了中核集团、哈锅、哈电等 12家核电
设备制造企业供货资质认证。

据统计，从中国第一座核电站建设到最先进的
第三代核电项目建设，从红沿河核电站到大亚湾核
电站、广东台山核电站、浙江三门核电站等国内目前
运行的23个核电机组，均大量使用了“舞钢”牌钢板
建造。同时，舞钢公司核电钢还漂洋过海，成功应用
于巴基斯坦等国外核电项目建设。

已累计供应高级别核电钢宽厚板1000多吨

“舞钢板”建功红沿河核电站

4月18日，311国道叶县任店段杨树枝繁
叶茂遮天蔽日。

市交通运输管理局2012年12月取消311
国道收费回归公益后，不仅没有减少对这条
道路的投入，而且加大道路林权管理，让其成
为我市县乡的一条景观路和生态廊道。

本报记者 李志勇 摄

打造交通生态廊道

本报讯 (记者孙鹏飞)市招办 4 月 18
日提供消息，在 4 月 16 日、17 日举行的
上半年全国高等教育自学考试中，我市
共查出 28 名考生违纪。考试作弊入刑
的威慑和采集考生笔迹防止替考等一
系列措施的实施，使本次考试实现了零
替考。

据了解，上半年自考我市共报名 1492
人3301科次，涉及95个专业，其中20个专
科专业、75 个本科专业。为严肃考风考
纪，本次考试全部使用标准化考点，省、市
招生办还开启网上视频巡查系统。同时，
我省还从此次考试开始采集考生笔迹信
息，在自考考生参加每门课程考试过程中
采集考生笔迹信息，并随合格课程成绩记
入考生在籍档案；在对考生进行毕业审定
时，将考生笔迹的比对作为毕业审核的重
要环节。另外，从去年 11 月起，国家将

“考试作弊”正式纳入修订后的《刑法》，不
仅规定考试作弊行为本身要受到刑罚处
罚，还将组织作弊、帮助作弊的行为入刑，

并且对此类犯罪行为最高可判处七年有期徒
刑。

据市招办有关负责人介绍，上半年自考
我 市 共 查 出 违 纪 考 生 28 人 ，为 历 年 来 最
低。违纪考生中有 10 人携带手机入场，其
他考生抄夹带，没有发现替考行为。按照规
定，所有违纪考生当次考试各科成绩全部作
废。违纪名单将于近日在市招生办公室网
站公示。

作弊入刑和采集笔迹信息等措施成效明显

上半年自考我市未发现替考行为